

FACTURA**TVA la încasare**

Serie AIR Numar 0270

Data 14.06.2024 Scadent la 14.06.2024

- RON -

Furnizor

Client

AIRAM FASHION SRL**D.G.A.S.P.C. SECTOR 3**CIF RO37246439 RC J40/3743/2017
Capital soc. 1 000 RON
BUCURESTI sect. 2 str. LEONIDA, SUBSOL 1 nr. 1CIF 16762836
BUCURESTI SECTOR 3, STR PARFUMULUI, NR 2-4

CSSPFA

Direcția Generală de Asistență
Socială și Protecția Copilului Sector 3
Direcția Economică

20 IUN. 2024

Nr. Intraire: 2052

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	PIJAMA VARA	BUC	100.000	60.0000	6 000.00	1 140.00
2	PIJAMA IARNA	BUC	100.000	62.0000	6 200.00	1 178.00
3	TRICOU SI SHORT	BUC	100.000	72.0000	7 200.00	1 368.00
4	BLUZA MAN.LG. IARNA	BUC	30.000	42.0000	1 260.00	239.40
5	BLUZA MAN.LG.VARA	BUC	30.000	40.0000	1 200.00	228.00
6	BLUZA MANECA SCURTA	BUC	60.000	37.0000	2 220.00	421.80
7	TRENING VARA	BUC	25.000	74.0000	1 850.00	351.50
8	TRENING IARNA	BUC	25.000	76.0000	1 900.00	361.00
9	SOSETE VARA	BUC	100.000	8.0000	800.00	152.00
10	SOSETE IARNA	BUC	150.000	9.0000	1 350.00	256.50
11	CHILOTI	BUC	150.000	12.0000	1 800.00	342.00
12	MAIEURI	BUC	30.000	12.0000	360.00	68.40
13	HELANCA	BUC	50.000	35.0000	1 750.00	332.50
14	CAPOT VARA	BUC	20.000	50.0000	1 000.00	190.00
					34 890.00	6 629.10

Total**41 519.10**